סוף זמן תפילה גר"א
22 12:24 12:54 6:03:15 7:15 7:13 צאת השבת 6:37 פרשת: בראשית הפטרה: כה אמר הא-ל ה' (ישעיה מ"ב) 6:47:45 9:00 9:36 8:51 10:32 1:20 מנייא גר"א סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה גר"א סו"ז מוסף לכתחילה

הלוח לאופק דימונה בלבד

לעילוי נשמת יואל בן רחל סנקר, ורות בת רבקה סנקר ז"ל

תשרי - מרחשון תשפ"ג

אוקטובר (10) 2022

ראוי לחשוש ולהקדים כמה דק' בשקיעה ובפרט בדאורייתא

23 חצות יום ולילה 12:24 מנחה גדולה 12:54 שקיעת החמה 6:02:15 ל"א תחנון הנץ החמה הנראה 6:48:30 מנייא 9:00 סוף זמן ק"ש גרייא 9:36 סוף זמן תפילה גרייא 10:32 ראשון כח
24 חצות יום ולילה 12:24 מנחה גדולה 12:54 שקיעת החמה 6:01:15 ערב

ויברח יעקב והושע י"ב וי"ג ויאל ב' כ"ז כ"ח לסיים בדבר טוב ס. ועמנו תלואים והושע י"א שבת ט

הלוח לאופק דימונה בלבד

לעילוי נשמת יואל בן רחל סנקר, ורות בת רבקה סנקר ז"ל

כסלו תשפ"ג

דצמבר (12) 2022

ראוי לחשוש ולהקדים כמה דק' בשקיעה ובפרט בדאורייתא

4 <p>חצות יום ולילה 11:30</p> <p>מנחה גדולה 12:00</p> <p>שקיעת החמה 4:38:30</p> <p>6:24:45 הנץ החמה הנראה</p> <p>8:18 מנייא</p> <p>8:56 סוף זמן ק"ש גרייא</p> <p>9:48 סוף זמן תפילה גרייא</p> ראשון י
5 <p>חצות יום ולילה 11:30</p>

11:36 מנחה גדולה 12:06 שקיעת החמה 4:41:15 צאת השבת לריית (שוות) 5:53 צאת השבת לריית (מעלות) 5:57 צאת השבת 5:19 שבת מברכין הפטרה: כה אמר ה' על שלשה (עמוס ב' ו') <p>ל"א אה"ר ואומרים צדקתך</p> שבת כג

הלוח לאופק דימונה בלבד

לעילוי נשמת יואל בן רחל סנקר, ורות בת רבקה סנקר ז"ל

דצמבר (12) 2022

כסלו תשפ"ג

ראוי לחשוש ולהקדים כמה דק' בשקיעה ובפרט בדאורייתא

כד ראשון הנץ החמה הנראה 6:34:45 8:26 9:04 9:55
18 חצות יום ולילה 11:36 מנחה גדולה 12:06 שקיעת החמה 4:41:45 לא אומרים תחנון במנחה בערב מדליקין נר ראשון של חנוכה מנייא גרייא סוף זמן תפילה גרייא
19 חצות יום ולילה 11:37 מנחה גדולה 12:07 שקיעת החמה

(נפרסומי ניגא דחנוכה עדיף מתדיר דר"ח, ועוד שמפסיר במאי דסליק והיא קריאת חנוכה - מי"ב תרפ"ד סק"א), במוסף אתה יצרת ועל הניסים, שש"י ק"ז מנייא גרייא סוף זמן קייש סוף זמן תפילה גרייא סוף זמן תפילה גרייא

הלוח לאופק דימונה בלבד

לעילוי נשמת יואל בן רחל סנקר, ורות בת רבקה סנקר ז"ל

דצמבר (12) 2022

טבת תשפ"ג

ראוי לחשוש ולהקדים כמה דק' בשקיעה ובפרט בדאורייתא

25 חצות יום ולילה 11:40 מנחה גדולה 12:10 שקיעת החמה 4:45:15 ב' דראש חודש, ז' דחנוכה מוציאים ב' ס"ת וקוראים בספר א' ג' קוראים קריאת ר"ח, (היום לכי"ע קורא לכהן עד עולת תמיד ול"א ח"ק), ובספר ב' ביום השביעי (שט), וח"ק, שש"י ק"ד הנץ החמה הנראה 6:38:15

ואתה בן אדם (ויחזקאל ל"ג) צאת השבת 5:27 הנץ החמה הנראה 6:40:15 מני"א 8:32 סוף זמן ק"יש גרי"א 9:10 סוף זמן ק"יש מני"א 90 8:23 סוף זמן תפילה גרי"א 10:01 סו"ז מוסף לכתחילה 12:34 שבת ז

הלוח לאופק דימונה בלבד

לעילוי נשמת יואל בן רחל סנקר, ורות בת רבקה סנקר ז"ל

ינואר (1) 2023

טבת תשפ"ג

ראוי לחשוש ולהקדים כמה דק' בשקיעה ובפרט בדאורייתא

1 חצות יום ולילה 11:43 מנחה גדולה 12:13 שקיעת החמה 4:49:45 הנץ החמה הנראה 6:40:30 מנייא 8:32 סוף זמן ק"ש גרייא 9:11 סוף זמן תפילה גרייא 10:02 ראשון ח
2 חצות יום ולילה 11:44 מנחה גדולה 12:14 שקיעת החמה 4:50:30 הנץ החמה הנראה 6:40:45 מנייא 8:33 סוף

דברי ירמיהו (וימיה א')</p> <p>א. הבאים ישרש וישעה כיו</p> <p>תענים ובבלים: בן אדם הודע (חוקאל טו א')</p>

הלוח לאופק דימונה בלבד

לעילוי נשמת יואל בן רחל סנקר, ורות בת רבקה סנקר ז"ל

ינואר (1) 2023

טבת תשפ"ג

ראוי לחשוש ולהקדים כמה דק' בשקיעה ובפרט בדאורייתא

15 חצות יום ולילה 11:49 מנחה גדולה 12:19 שקיעת החמה 5:01:15 הנץ החמה הנראה 6:41:00 מנייא 8:36 סוף זמן ק"ש גרייא 9:14 סוף זמן תפילה גרייא 10:06 ראשון כב
16 חצות יום ולילה 11:49 מנחה גדולה 12:19 שקיעת החמה 5:02:15 שוכבי"ם הנץ החמה הנראה 6:40:45

(מלבד הנץ והשקיעה) מופיעים סימנים אלו: -</p> <p>בשבת 9:46 הזמן בתוך חצי דקה קודמת, מ: 9:45:30</p> <p>בשבת 9:46 הזמן בתוך חצי דקה הבאה, עד: 9:46:30</p> <p>נא לשים לב, ולא להכות לסוף הדקה</p>

הלוח לאופק דימונה בלבד

לעילוי נשמת יואל בן רחל סנקר, ורות בת רבקה סנקר ז"ל

ינואר - פברואר (2-1) 2023

שבת תשפ"ג

ראוי לחשוש ולהקדים כמה דק' בשקיעה ובפרט בדאורייתא

29 <p>11:53 חצות יום ולילה</p> <p>12:23 מנחה גדולה</p> <p>5:15:00 שקיעת החמה</p> <p>6:35:45 הנץ החמה הנראה</p> <p>8:37 מני"א</p> <p>9:14 סוף זמן ק"ש גרי"א</p> <p>10:07 סוף זמן תפילה גרי"א</p> ראשון ז
30 <p>11:53 חצות יום ולילה</p> <p>12:23 מנחה

פרשת: בהר - בחוקותי הפטרה: ה' עזוי (ויבמה ט"ו) 5:46:30 8:31 9:11 8:21 10:20 1:45 הנצח החמה הנראה מני"א סוף זמן ק"ש גרי"א סוף זמן ק"ש מני"א 90 סוף זמן תפילה גרי"א סו"ז מוסף לכתחילה שבת כב

אבות פרק ה'

הלוח לאופק דימונה בלבד

לעילוי נשמת יואל בן רחל סנקר, ורות בת רבקה סנקר ז"ל

מאי (5) 2023

אייר תשפ"ג

ראוי לחשוש ולהקדים כמה דק' בשקיעה ובפרט בדאורייתא

14 12:36 חצות יום ולילה במוצ"ש סופרים ל"ח לעומר 5:46:00 הנץ החמה הנראה ראשון כג
1:11 מנחה גדולה
7:30:45 שקיעת החמה 9:11 גרייא
10:20 סוף זמן תפילה גרייא
15 12:36 חצות יום ולילה ל"ט לעומר 5:45:15 הנץ החמה הנראה שני כד
1:11 מנחה גדולה
7:31:30 שקיעת

פרשת: בלק

הספרדים מכריזין הצום הפטרה: והיה שארית (מביכה ה')

(בחז"ל פרשת חוקת - בלק)

אבות פרק 1

הלוח לאופק דימונה בלבד

לעילוי נשמת יואל בן רחל סנקר, ורות בת רבקה סנקר ז"ל

תמוז תשפ"ג

יולי (7) 2023

ראוי לחשוש ולהקדים כמה דק' בשקיעה ובפרט בדאורייתא

2 חצות יום ולילה 12:44 מנחה גדולה 1:19 שקיעת החמה 7:51:00 סוף זמן ברכת הלבנה - ליל שני כל הלילה הנץ החמה הנראה 5:41:00 מנייא 8:29 סוף זמן ק"ש גרייא 9:12 סוף זמן תפילה גרייא 10:23 ראשון יג
3 חצות יום ולילה 12:44 מנחה גדולה 1:19

פרשת: מטות - מסעי

הפטרה: שמעו דבר
(וימיה ב')

ל"א אה"ד (וי"א),
ואומרים צדקות
אבות פרק ב'

הלוח לאופק דימונה בלבד

לעילוי נשמת יואל בן רחל סנקר, ורות בת רבקה סנקר ז"ל

תמוז - אב תשפ"ג

יולי (7) 2023

ראוי לחשוש ולהקדים כמה דק' בשקיעה ובפרט בדאורייתא

16 חצות יום ולילה 12:46 מנחה גדולה 1:21 שקיעת החמה 7:48:00 הנץ החמה הנראה 5:47:45 מנייא 8:35 סוף זמן ק"ש גרייא 9:17 סוף זמן תפילה גרייא 10:26 ראשון כז
17 חצות יום ולילה 12:46 מנחה גדולה 1:21 שקיעת החמה 7:47:30 הנץ החמה הנראה

ותרגומו להגרימ"ט בליל מוצ"ש ל' תשרי בשעה 18.58, המולד האמיתי יהיה במוצ"ש בשעה 20.55 6:42:15 8:58 8:58 9:34 10:31
צאת השבת לרי"ת (שוות) צאת השבת לרי"ת (מעלות) 8:49 8:49 8:49 10:31 1:23

שעון קיש

הזמנים לפי

הלוח לאופק דימונה בלבד

לעילוי נשמת יואל בן רחל סנקר, ורות בת רבקה סנקר ז"ל

אוקטובר (10) 2023

תשרי - מרחשון תשפ"ד

ראוי לחשוש ולהקדים כמה דק' בשקיעה ובפרט בדאורייתא

יום חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעת החמה א' דראש חודש הנץ החמה הנראה ראשון ל
15 12:26 12:56 6:11:15 ל"א תחנון ולמנצח 6:42:45 8:58 9:34 10:31 מני"א סוף זמן ק"ש גרי"א
16 12:25 12:55 6:10:15 ל"א תחנון ולמנצח 6:43:30 8:58 9:34 10:31 מני"א סוף זמן ק"ש גרי"א
17 12:25 12:55 6:09:00 זמני הירח: ג' מהמולד - ליל רביעי משעה 18.58 להגרימ"ט.